
10/07/2023    S130
I. II. III. IV. VI.

Polska-Komorniki: Paliwa

2023/S 130-413489

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 634593160
Adres pocztowy: Zakładowa 1
Miejscowość: Komorniki
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-052
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Brandt
E-mail: krzysztof.brandt@pukkomorniki.pl
Tel.: +48 734107896
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.pukkomorniki.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Sektor wodny

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

"Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)"
Numer referencyjny: 01/07/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
2. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do zbiorników zlokalizowanych na stacji paliw
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych zlokalizowanych w Komornikach przy ul. Zakładowej 1 w ilości wskazanej przez
Zamawiającego. 3. Maksymalna ilość paliwa objętego zamówieniem w okresie realizacji zamówienia: 750 m3. 4. Wielkość
zamówienia została określona szacunkowo na podstawie ilości oleju napędowego dostarczonego w czasie 12 miesięcy
poprzedzających ustalenie wielkości zamówienia. Rzeczywisty zakres zamówienia może ulec zmianie i będzie określony na
podstawie faktycznej ilości dostarczonego oleju, jednakże w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy on ilości wskazanej
w ust. 3 i nie będzie mniejszy niż 80% szacowanej ilości zamówienia. 5. Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie
wyłącznie za faktycznie dostarczoną ilość paliwa z uwzględnieniem ust. 4.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komorniki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego) w ilości 750 m³ dostarczana według
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w jednorazowych dostawach sukcesywnych minimum 3m³. 2. Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć przedmiot zamówienia własnym środkiem transportu w dni robocze i soboty w czasie do 8 godzin od otrzymania
zamówienia, a awaryjnie w niedziele i święta w czasie do 10 godzin od złożenia zamówienia, na koszt własny, do magazynu
Zamawiającego znajdującego się na stacji paliw Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych zlokalizowanej w Komornikach przy ul.
Zakładowa 1. 3. Wykonawca gwarantuje realizację dostawy dla Zamawiającego w ilości ok. 50m3 miesięcznie. 4. Zamawiający
posiada dwa naziemne zbiorniki o pojemności 5m3 każdy.

mailto:krzysztof.brandt@pukkomorniki.pl?subject=TED
http://www.pukkomorniki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 1) posiada aktualną na dzień składania ofert
koncesję w zakresie obrotu paliwami ciekłymi co najmniej w zakresie rodzaju paliwa objętych zamówieniem. W przypadku
Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – aktualną (na dzień
składania ofert) koncesję na obrót paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca, którego oferta
zostanie najwyżej oceniona, w trybie przewidzianym w art. 126 ust. 1 Pzp, przedstawi aktualną koncesję, zezwolenie, licencję
lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych
w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – w zakresie obrotu
paliwami ciekłymi co najmniej w zakresie rodzaju paliwa objętych zamówieniem. W przypadku Wykonawców mających siedzibę
lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca
przedstawi aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, z tym zastrzeżeniem, że Zamawiający nie będzie wzywał do złożenia
w/w podmiotowego środka dowodowego, jeżeli będzie mógł go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz
danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskaże w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp
(JEDZ) dane umożliwiające dostęp do tego rejestru (a w razie braku możliwości podania danych w JEDZ – z uwagi na wybór
sekcji Alfa - w formularzu oferty). Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z opisanym sposobem
dokonywania oceny spełnienia warunków jako spełnione/niespełnione, na podstawie poświadczeń, dokumentów i oświadczeń
opisanych i wymaganych w Rozdziale IX. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż wyżej
wymienione warunki są przez Wykonawcę spełnione. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa powyżej zostanie uznany za spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiadał będzie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych
we Wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy
z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem
art. 454 i art. 455 Pzp. 4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w
zakresie wskazanym we wzorze umowy. 5. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania
formy pisemnej.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Krzysztof Brandt - Przewodniczący Komisji Zamówień Publicznych

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z Rozdziałem XV SWZ, Zamawiający wymaga wniesienia Zabezpieczenia
należytego wykonania umowy zgodnie z Rozdziałem XXI SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Tel.: +48 226958504
Faks: +48 2269558111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX (art. 505-578) Pzp. przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art.
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na zasadach określonych
w art. 579-590 Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2023

https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

	Ogłoszenie

